



Revisionscentret Aabenraa
Godkendt revisionsaktieselskab

Haderslevvej 6
6200 Aabenraa
T 7462 4949
E aabenraa@revisor.dk
W www.revisor.dk

CVR nr. 29 69 56 36

FSR - danske revisorer

Bjarke Fynsk Invest ApS

**Vester Søvej 10
6430 Nordborg**

CVR-nr. 27 18 55 41

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2016
(14. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 16. maj 2017



Bjarke Fynsk
Dirigent

*Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Tinglev
Tønder*

Tal tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	8
Balance 31. december 2016	9
Noter til årsrapporten	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab og udleje fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 673.362, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 2.872.866.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		71.220	24.061
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-210.720	-203.428
Resultat før finansielle poster		-139.500	-179.367
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-506.882	-404.128
Finansielle indtægter	1	10.041	48.390
Finansielle omkostninger	2	-30.641	-649
Resultat før skat		-666.982	-535.754
Skat af årets resultat		-6.380	-39.109
Årets resultat		-673.362	-574.863
Foreslået udbytte		50.000	50.000
Ekstraordinært udbytte		0	173.000
Overført resultat		-723.362	-797.863
		-673.362	-574.863

Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.429.580	2.600.988
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>21.500</u>	<u>29.500</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>2.451.080</u>	<u>2.630.488</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>593.302</u>	<u>500.184</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>593.302</u>	<u>500.184</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.044.382</u>	<u>3.130.672</u>
Andre tilgodehavender		<u>545.041</u>	<u>588.062</u>
Tilgodehavender		<u>545.041</u>	<u>588.062</u>
Værdipapirer		<u>30.313</u>	<u>65.326</u>
Værdipapirer		<u>30.313</u>	<u>65.326</u>
Likvide beholdninger		<u>129.036</u>	<u>31.595</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>704.390</u>	<u>684.983</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.748.772</u></u>	<u><u>3.815.655</u></u>

Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.697.866	3.421.228
Foreslået udbytte for regnskabsåret		50.000	50.000
Egenkapital		<u>2.872.866</u>	<u>3.596.228</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.640	20.900
Gæld til tilknyttede virksomheder		844.151	198.527
Anden gæld		2.115	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>875.906</u>	<u>219.427</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>875.906</u>	<u>219.427</u>
Passiver i alt		<u>3.748.772</u>	<u>3.815.655</u>
Eventualposter m.v.	4		

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5.239
Andre finansielle indtægter	10.041	43.151
	10.041	48.390
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	4.244	0
Andre finansielle omkostninger	26.397	649
	30.641	649
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	3.735.000	3.375.000
Tilgang i årets løb	600.000	360.000
Kostpris 31. december 2016	4.335.000	3.735.000
Værdireguleringer 1. januar 2016	-2.308.150	-1.904.022
Årets resultat	-506.882	-404.128
Afskrivninger goodwill primo	-926.666	-926.666
Værdireguleringer 31. december 2016	-3.741.698	-3.234.816
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	593.302	500.184
4 Eventualposter m.v.		

Selskabet hæfter som selvskyldnerkautionist for datterselskabet Fynsk & Søn A/S's forpligtelser overfor Tryg Garanti, der har stillet arbejdsgarantier for datterselskabet. Arbejdsgarantierne udgjorde pr. 31. december 2016, 2.541.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.